
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 

Nr.  
494 
567 
754 
271 

1495 
124 
610 
950 
57 

584 
186 
818 
422 
895 
888 
401 
821 
880 
437 
397 
214 
450 
534 
641 
67 

295 
197 
398 
901 
97 

181 
513 
205 
172 
371 
770 
236 
149 
366 
999 
719 
776 
394 

Namn  
André Högberg 
Rasmus Moen 
Victor Andersson 
Jonas Albrekt 
Josef Andersson 
Axel From 
Jesper Storm 
Gustav Öfverberg 
Carl Bååv 
Maximiliam Osbeck 
Tobias Svensson 
Emil Gustavsson 
Teo Törnell 
Isac Nilsson 
Viktor Jansson 
Ludwig Bredberg 
Lukas Engerstad 
Max Huvell 
David Floria 
Axel Nilsson 
Lucas Eriksson 
Oliver Karlsson 
Love Klippinge 
Alex Holmberg 
Axel Sjööberg 
Anton Holm 
Rasmus Holm 
André Fornander 
Alexander Korneliusson 
Anton Nagy 
Sebastian Andersson 
Jonas Börjesson 
Alex Pettersson 
Lennie Eliasson 
Kevin Sohlberg 
Elias Thor 
Rasmus Bergkvist 
Johannes Persson 
Kimie Jägnert 
Rasmus Svanborg 
Joel Schiele 
Emil Appelqvist 
Jordan Lood 

Klubb  
Uppsala MK 
Upplands Väsby MK 
Hagfors MS 
Limhamns MK 
Varbergs MK 
Umeå AK 
Tidaholms MK 
Tibro MK 
Nyköpings MS 
BMK Uddevalla 
Huskvarna MK 
Vissefjärda CK 
Huskvarna MK 
Sunne MX Klubb 
SMK Ljungby 
Ulricehamns MK 
Kinds MK 
Örebro MK 
Upplands Väsby MK 
Helsingborgs MCK 
Uppsala MK 
AMF Södertälje 
Varbergs MK 
Hallsbergs MK 
Skivarps MK 
Nynäshamns MCK 
Upplands Väsby MK 
Karlstad MX Klubb 
Lidköpings MCK 
Upplands Väsby MK 
Töreboda MK 
BMK Uddevalla 
Målilla MK Motocrossklubb 
MK Tranan 
Örebro MK 
Värmdö MK 
BMK Uddevalla 
Landskrona MK 
Varbergs MK 
SMK Ljungby 
Skivarps MK 
Westerviks MSK 
Upplands Väsby MK 

Bästa Tid  
1:46.988 
1:48.145 
1:49.889 
1:52.607 
1:52.925 
1:52.955 
1:52.969 
1:53.739 
1:54.027 
1:54.342 
1:54.478 
1:55.561 
1:55.571 
1:55.824 
1:56.196 
1:57.973 
1:58.344 
1:58.715 
1:58.962 
1:59.071 
1:59.949 
2:00.016 
2:00.261 
2:01.014 
2:01.157 
2:01.165 
2:01.287 
2:02.702 
2:03.681 
2:05.310 
2:05.959 
2:06.321 
2:06.388 
2:07.007 
2:07.751 
2:11.227 
2:11.299 
2:11.757 
2:12.820 
2:14.817 
2:14.932 
2:15.706 
2:15.788 

diff  

1.157 
2.901 
5.619 
5.937 
5.967 
5.981 
6.751 
7.039 
7.354 
7.490 
8.573 
8.583 
8.836 
9.208 

10.985 
11.356 
11.727 
11.974 
12.083 
12.961 
13.028 
13.273 
14.026 
14.169 
14.177 
14.299 
15.714 
16.693 
18.322 
18.971 
19.333 
19.400 
20.019 
20.763 
24.239 
24.311 
24.769 
25.832 
27.829 
27.944 
28.718 
28.800 

På Varv  
2 
2 
5 
2 
2 
4 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
4 
3 
3 
2 
2 
3 
4 
4 
4 
2 
5 
4 
2 
4 
2 
3 
4 
1 
2 
3 
4 
5 
2 
5 
2 
4 
3 
4 
2 
2 
1 

Total Tid  
16:46.085 
17:45.581 
16:21.245 
12:12.240 
10:02.782 
14:20.230 
12:01.837 
17:23.828 
18:05.109 
11:59.353 
18:42.987 
17:59.998 
18:00.572 
18:26.954 
13:09.904 
18:21.942 
19:03.610 
19:17.019 
18:42.076 
17:41.987 
18:49.039 
16:27.294 
15:37.226 
17:03.875 
18:32.698 
15:24.997 
13:57.154 
18:12.668 
18:25.731 
18:07.923 
18:47.280 
11:30.560 
18:39.300 
18:18.952 
17:49.077 
19:06.115 
13:26.637 
18:17.721 
11:45.531 
16:37.041 
18:20.682 
18:31.642 
6:37.232 

Klass  
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 
MX2 (U19) 

Make  
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Kawasaki 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Husqvarna 

Kawasaki 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
DPA-SUZUKI 
Suzuki 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 

IDSvemoTA  
14449 
19742 
38301 
43095 
21502 
15050 
26051 
16029 
18718 
21420 
16068 
51965 
16569 
16574 
16532 
19739 
109279 
9279 
13825 
16308 
86417 
14358 
10426 
26081 
18174 
16239 
11330 
13473 
18059 
16006 
22357 
13046 
9870 
120968 
17785 
46459 
90006 
102125 
21081 
40367 
18412 
51593 
9928 

Kommentar  Team/Sponsor  
Yamaha Motor Scandinavia 
SPEEDTOOL Racing 
Team Ljunggrens Motor 
JE68 Racing Team 

SPEEDTOOL Racing 

SPEEDTOOL Racing 
Motostar Racing 

Team Din MC/Monster Energy/Motul 
MC Sport Racing Team 
Speedequipment Racing Sports 

Team DPA Suzuki Sweden 
Speedequipment Racing Sports 

KeBe MX Racing 

CEC Racing 

Speedequipment Racing Sports 

Sorterad på bästa varvtid

Printed: 2019-04-27 13:19:49 

Chef för Tidtagning & Varvräkning  
Joakim Svensson  
mxsm.nu  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  JR-Systems 

USM - Huskvarna MK - Deltävling 1 
MX2 U19 

MX2 U19 - Fri träning 

Practice (20:00 Time) started at 11:55:09 

Torsviksbanan 1,700 km 

2019-04-27 11:55 


